

جلسه معارفه و تودیع رئیس شبکه بهداشت و درمان جلفا روز چهارشنبه 20/8/1394 در محل سالن اجتماعات بیمارستان دکتر ساجدی هادیشهر با حضور فرماندار شهرستان جلفا، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، دکتر عبادی قائم مقام و مدیر امور بالینی معاونت درمان دانشگاه فرمانده سپاه شهرستان، و روسای ادارات شهرستان با حضور همکاران در سالن اجتماعات بیمارستان هادیشهر برگزار شد.

دکتر محمد رضا رئیسی در این مراسم تکریم بر رتبه یک انضباط مالی شبکه در طول دور ان تصدی مسئولیتش تاکید و از خیرین سلامت منطقه از جهت خرید یک دستگاه دیالیز و توسعه بخش دیالیز تشکر کردند.

در این جلسه، مهندس زاهد محمودی، فرماندار جلفا، ضمن تشکر از زحمات دکتر رئیسی، از تعامل چند جانبه ایشان با ادارات و فرمانداری تشکر و بر ملموس بودن ارتقاء سطح خدمات بهداشتی و درمانی منطقه بعد از اجرای طرح ملی تحول سلامت تاکید کردند و در خصوص انتخاب دکتر شیرعلیزاده به مصداق حسن انتخاب تعبیر نموده و افزودند: ایشان فردی اخلاق مدار، مجرب و دارای ارتباط قوی با خیرین سلامت و دارای حسن سابقه و شهرت با سابقه ای درخشان در امور بیماران و امور مدیریتی در سنوات گذشته هستند. ایشان در ادامه بر تسریع در خدمت رسانی و تعامل بیش از پیش تاکید کرده و اظهار نمودند که در جهت نیل به اهداف دولت محترم برای خدمت شایسته به مردم فهیم شهرستان آماده همکاری بیش از پیش هستند.

دکتر دینوری معاون توسعه و مدیریت منابع دانشگاه در این جلسه ضمن تشکر از فرماندار بخاطر همکاری با نظام سلامت و اختصاص بیست درصد بودجه تحت اختیار ایشان برای شبکه بهداشتی و درمانی یاد آور شدند که با وجود تعدد ادارات در این شهرستان اختصاص این رقم بودجه برای سلامت و بهداشت و درمان مردم شریف منطقه نشان از مردم دوستی و باورمندی به برنامه های دولت در طرح ملی تحول سلامت دارد. ایشان از ضمن تاکید بر اینکه مجموعه مدیریتی دانشگاه تمایلی برای این تعویض مدیریتی نداشت، تودیع ایشان را به دلیل خواست و مشکلات خانوادگی خود دکتر رئیسی عنوان کردند و ضمن تکریم از زحمات ایشان به نمایندگی از طرف قائم مقام وزیر بهداشت در استان و ریاست دانشگاه علوم پزشکی تیریز آقای دکتر صومی، دکتر حمید شیرعلی زاده را به عنوان سرپرست جدید شبکه بهداشت و درمان جلفا معارفه نمودند.

معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه در این جلسه ضمن خاطر نشان شدن اینکه دکتر شیرعلی زاده از نخبگان بومی منطقه هستند، از ایشان به عنوان نماد نجابت و حسن اخلاق تعبیر و بیان نمودند که شناخت بیست ساله از ایشان دارند و بر حسن سابقه و برخورد مدیرانه و مدیرانه ایشان در طول دوره ریاست بر بیمارستان دکتر ساجدی هادیشهر تاکید کردند. و از حسن ارتباط دکتر شیرعلی زاده با خیرین سلامت به نقطه قوت ایشان را یاد آور شدند. و بر تلاش تیم مدیریتی شبکه برای بهره گیری از پتانسیل های منطقه آزاد در راستای تعبیر مقام معظم رهبری که از آذربایجان به عنوان سر ایران داشتند افزودند، جلفا نیز سر آذربایجان است و حضور امن در این منطقه صفر مرزی را مرهون امام راحل، شهیدان، ایثارگران و مقام معظم رهبری بیان کردند.

دکتر دینوری در پایان گفتند که بحث بهداشت و درمان امری حاکمیتی و از بهدی دیگر مقوله ای الهی است. رضایت مردم از بهداشت و درمان رضایت از حاکمیت را در پی خواهد داشت و از منظر دیگر جلب رضایت انسانهای رجور و نیازمند دلجویی و رسیدگی به بیماران، چون خدمت به عزیزترین مخلوقات خداوند است رضایت الهی را در پی خواهد داشت. و در نهایت تاکید کردند که این خدمتها نزد خدا مکتوم نیست و ما همه بایست خدا را ناظر و حاضر در اعمال خود بدانیم و برای رضایت خدا و مردم تلاش نماییم.

سرهنگ احمد تقی پور فرمانده سپاه شهرستان جلفا با تاکید بر همکاریهای ارزنده همکاران شبکه در اردوهای راهیان نور و تلاشهای چشمگیر همکاران در ویزیتهای رایگان در مناطق محروم و دور افتاده، برای سرپرست جدید شبکه آرزوی توفیق نمودند.

در مراسم مذکور دکتر عبادی قائم مقام و مدیر امور بالینی معاونت درمان دانشگاه با اذعان به آفت تعویض زود هنگام مدیران اظهار کردند این تعویض به علت مشکلات خانوادگی دکتر رئیسی بوده است و دانشگاه از عملکرد ایشان رضایت دارند. ایشان قول مساعد دادند که تا حد توان و تا حدی که ضوابط قانونی اجازه دهد از جهت تامین نیروهای کارشناسی و تخصصی در خدمت مردم فهیم شهرستان جلفا خواهند بود.

در این مراسم دکتر شیرعلی زاده سرپرست جدید شبکه اهداف خود را خدمت به مردم، توجه به درخواست های همکاران در حد قوانین، ارتقاء سطح کیفی و کمی خدمت رسانی و اقدام در جهت تحقق طرح ملی تحول نظام سلامت عنوان نموده، اشاره کردند این امر به تنهایی محقق نخواهد شد و نیاز به مساعدت همکاران شبکه، مسئولین شهرستانی، مسئولین دانشگاه و خیرین سلامت دارد.